

Республика Молдова СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA РЕШЕНИЕ

№ 3/8 от 29.03.2012 г.

Перевод

Об утверждении Меморандума о сотрудничестве между Министерством труда, социальной защиты и семьи Республики Молдова, Филиалом в Молдове Ассоциации "AMICI DEI BAMBINI" и советом муниципия Бэлць

На основании ст. 14 части (1), (2) п. j) Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 г., ст. 6 часть (3) Закона о правовом режиме усыновления № 99 от 28.05.2010 г., Рассмотрев Меморандум о сотрудничестве между Министерством труда, социальной защиты и семьи Республики Молдова, Филиалом в Молдове Ассоциации "AMICI DEI BAMBINI" и советом муниципия Бэлць, предложенный Министерством труда, социальной защиты и семьи Республики Молдова письмом № 09/370 от 29.02.2012 г., зарегистрированным в примэрии мун. Бэлць под № 03-15/629 от 07.03.2012 г.,

СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ РЕШИЛ:

- 1. Утвердить Меморандум о сотрудничестве между Министерством труда, социальной защиты и семьи Республики Молдова, Филиалом в Молдове Ассоциации "AMICI DEI BAMBINI" и советом муниципия Бэлць (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные консультативные комиссии по образованию, социальной защите, здравоохранению и труду; по законности и дисциплине; по сотрудничеству с другими органами, побратимству, туризму, культам и социально-культурной деятельности.

Председательствующий на III очередном заседании Совета мун. Бэлць

Александр ПОНЯТОВСКИЙ

Контрассигнует:

Секретарь Совета и муниципия Бэлць Ирина СЕРДЮК

Ознакомлен:

Примар мун. Бэлць Василий ПАНЧУК